@%ﬁ?ﬁw (/ k/ji(m'
r:/?-"'ﬁ . o W ~ A,
/%( e %ﬁ{(m @fwma% ¢ @ffxfz/a(«ﬂé
Jesione @%eyfkwﬁ/(/ @?{7(((

Agenzia Segretari - p

2
Prot. n. gascp_aa

N. 6029981 (p)
del 05-09-2013
I'L PREFETTO

VISTA LA RELAZIONE degli Uffici dell’Albo regionale dei Segretari comunali e provinciali

per

la Sezione Puglia, dalla quale emerge:

che la sede di segreteria convenzionata Monteroni di Lecee — Soleto (Le) si ¢ resa vacanle n
data 28.08.2013 a seguito del trasferimento del Segretario titolare presso altra sede;

che su richiesta del Sindaco del Comune di Monteroni di Lecee — Ente Capolila - avanzata in
data 22.08.2013 con nota prot. n. 13149 - ¢ stato avviato il procedimento per la nomina del
Segretario Comunale titolare ai sensi dell’art. 15, comma 3, DPR 465/97, mediante la
pubblicizzazione della sede di segreteria;

che si ¢ provveduto alla pubblicizzazione nelle forme stabilite con delibera dell’ Albo Naz.le
1.150/99. mediante la pubblicazione sul Bollettino Nazionale n. 67 del 23.08.2013 con
scadenza in data 02.09.2013;

che con proprio decreto n. 98 - prot. n. 0013697 del 03.09.2013 - acquisilo agli atti di questi
Ulffici in pari data al prot. n. 0029606 - il Sindaco del Comune di Monteroni di Lecce ha
provveduto all’individuazione del Segretario titolare nella persona del dott. Fabio Ferrari.

nato a Leece il 13.01.1970;

che la sede di segreleria convenzionata Monteroni di Lecce — Soleto & una Segreferia
Generale di classe 11:

che il dott. Fabio Ferrari ¢ Segretario Generale iscritto nell’Albo dei Segretari Comunali ¢
Provinciali della Sezione Puglia, [ascia professionale lett. A - art. 35 del CONL 16.05.2001 — ¢

pertanto idoneo per assumere I'incarico in ogeello;

che, pertanto, gli UlTici dell’Albo regionale dei Segretari Comunali e Provinciali per la
Sezione Puglia, dopo aver terminato la [ase istruttoria propongono di procedere
all’assegnazione del dott. Fabio Ferrari quale titolare della convenzione di segrcteria
Monteroni di Leeee — Soleto (Le).

RITENUTO di accogliere la proposta. essendo stata attestata la regolarita della procedura
espletata.

Sl Coorde Cittewia “Cmeonnete T, -G8 = 70702 EBaw

Tl O SESL IS~ Tt OSO STLNGLD g prrgheraagennzicciogrotar it




—5= :.
@/@ma dl (@@?Mf
_/_/é(H f/?’ C/r’y}ﬂ'(/// ?“//////r‘(// (N (_(//’//"///([((/
,';’ (jwwr/ gl(rm/m/( /?y et

Visto il T.U. EE.LL. D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il DPR 465 del 4.12.1997;

Visto il C.C.N.L. del 16/05/2001 ¢ ss. mm. € ii.;

Vista la deliberazione n. 130/99 dell’Albo Nazionale;

Vista la Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7. dal comma 31-ter al comma 31- septies che ha
previsto la successione — a livello territoriale dei Prefetti dei capoluoghi di regione ai soppressi
Consigli di Amministrazionce delle Sezioni regionali dell’Agenzia Autonoma per la gestione
dell’ Albo dei Segretari comunali ¢ provineiali;

Visto, inoltre, 'art.7, ¢.31 quinques, del citato D.L. n. 78/2010. ai sensi del quale “al fine i
garantire la continuila delle attivita di interesse pubblico gia facenti capo all’'Agenzia, fino al
perfezionamento del processo di riorganizzazione, ['aftivita gia svolta dalla predetia Agenzia
continua ad essere esercitata presso la sede e gli uffici a tal fine utilizzati ™,

Visto il decreto del Ministro dell’Interno del 31 luglio 2010 registrato alla Corte dei Conti in data
3 agosto 2010, con il quale & stata istituita, nell’ambito del Gabinetto del Ministro, un’Unita di
Missione, {ino al perfezionamento del processo di riorganizzazione;

Visto il decreto del Ministero dell’Ilnterno di concerto con il Ministero dell’Economia e delle
Finanze del 23.05.2012, che ha disciplinato il trasferimento delle funzioni dell’ex-Agenzia
Autonoma per la gestione dell’ Albo dei Segretari Comunali ¢ Provinciali al Ministero dell’ Interno:

DECRETA

e di asscenare in qualita di titolare presso la Segreteria convenzionata Monteroni di Lecce —
Soleto (Le) - classe Il - il doti. Fabio Ferrari, Segretario Generale iseritto nell’ Albo dei
Segretari Comunali e Provineiali della Sezione Puglia, fascia professionale lett. A - art. 35 del
CCNL 16.05.2001 — e pertanto idoneo per assumere |’ incarico in oggetto;

e (i inviare il presente atto al Sindaco del Comune di Monteroni di Lecee al fine di procedere
agli adempimenti di propria competenza in ordine alla successiva nomina de] dott. I'abio
Ierrari;

e di inviare, altresi. il presente provvedimento al Segretario Generale dott. Ferrari, al Sindaco
del Comune di Seleto, nonché ai Sindaci dei Comuni di Diso, Calimera e Sanarica ¢ all*Albo

_— Nazionale per gli adempimenti di propria competenza:

o ) e , ot e EAY
Civerser Cirennien & mcenpreli I, G T P2 e

el CSED. FENC Y5 ot (O STANDLD folge fovlostacripent giewiegretiet it




@??Y/ﬂm d Dbari
&7 & PR
e et %Mm’ %wwmzéf ¢ \-@’(?{-’.’.‘fﬂﬁfﬁ/f
@Ww( %;r Gonale @/} It
B ) / :1/

I provvedimento di nomina, contenente il termine per I*assunzione in servizio, previa notifica al
Segretario nominato, dovra esserc inviato a questo Albo Regionale unitamente all’¢ventuale
successivo atto di accettazione ¢ alla nota attestante la presa di servizio.

Gli uffici sono incaricati della esecuzione del presente atto con pubblicazione all” Albo Regionale.

Bari, \j\?y settembre 2013

L7 Sl o o= : 2 M
Coansier Ot ecnter ‘?{(wan//»u DS = PO e

. 7;7 (IS0 D8N 2 L0 ~ ﬁ;; (S ST RN /;/;7;.-_ y Zir/q'//'(f. ettt Kl et v i




